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                 Et magisk   
                jubileum

                 
    Fleire må 
 komma til kyrkja

MENIGHETSBLAD FOR RISKA OG HØLE

             Bildekavalkade side 8 og 9

   For det er én Gud, og én mellommann     
          mellom Gud og mennesker, 
               mennesket Kristus Jesus.              
                        Tim. 2, 5

God  
jul!

Side 12 og 13
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Riska menighetskontor
Tlf. 48997119

RISKA MENIGHET
Sokneprest: Eva Vassbø
mob. 98840651
ev425@kirken.no

Dagl.leder: Bente Skåland Netland
mob. 92457112, bn538@kirken.no
Sokneprest, Eva Vassbø, mob. 
98840651, ev425@kirken.no
Menighetspedagog: Marie Weibell, 
mob. 41140525, mw589@kirken.no
Diakonimedarbeider, Torunn Fjelde 
Hansen, mob. 95932283
Kateket: Karsten Degnes,  
mob. 45048726, kd575@kirken.no

KNØTTENE ÅPEN BARNEHAGE
Heidi Sinnes, telf. 932 20 428 

SANDNES KIRKEKONTOR
Åpent mandag til fredag fra kl.09-14. 
Henvendelser vedrørende dåp, vielser, 
begravelser, gudstjenester. 
Telf: 51974770. Adresse:  
Lundegeilen 16, 4323 Sandnes.

HØLE KYRKJELYD
Sokneprest: Anne Lise Matre, mob. 
97019306, am898@kirken.no
Dagleg leiar: Bente Skåland Netland 
mob. 92457112, bn538@kirken.no 
Kyrkjelydpedagog: Marie Weibell, mob. 
41140525, mw589@kirken.no
Vikar for diakon, Gunnlaug Hidle Sig-
mundsen, gs555@kirken.no, tlf 90699668
Kirkemusiker: Jenny Choi,  
tlf 45511770 

Kyrkjetenar: Berit Soma, mob. 
48059747

LEDERE I SOKNERÅDA:
Riska: Gisle Johnsen   
Høle: Gunnlaug Hidle Sigmundsen

RISKA MENIGHETSKONTOR
Amboltvn. 2, 4311 Hommersåk
Telf: 48997119
E-post: riska.sandnes@kirken.no
Web: www.riskakirke.no
Høle: Givertjeneste kontonummer:
3260.57.25383
Riska: Givertjeneste kontonummer: 
3260.14.33094
Vipps: «Riska sokn» og «Høle sokn».

KONTAKTREDAKSJONEN:
Wenche Skjørestad, Bente Skåland 
Netland, Tom Gaudland og Bjørg Aad-
nøy Johnsen.

GRAFISK DESIGN:
Forlagshuset Vest AS
tlf. 51961240 - fax. 51961251
E-post: tom@forlagshuset.as
Neste utgave av «Kontakt» kommer 
før påske. Frist for materiell: 
1. mars 2025.

Et møte med indisk religion
For ei stund tilbake var eg på ei 
samling der eg hadde fått i opp-
drag å ha ei andakt. I løpet av 
samlinga fortalde ei kvinne om 
si erfaring med indiske religio-
nar og om kor fascinert ho var 
av desse religionane.  

Mellom anna snakka ho om 
karma, om kor viktig det er 
å gjere gode handlingar for 
å påverke livet i dag og livet 
i den komande verda.

Det var interessant å høy-
re på, og eg kan skjøna kor gildt det 
må vera å tilbringe tid i kloster i ein 
heilt annan kultur og få tid til å gran-
ske seg sjølv og sitt eige liv i forhold 
til dei måla eg har sett meg i livet.

Etterpå skulle eg ha andakt. Eg liker 
å fortelje bibelforteljingar og etterpå 
bare knyta nokre få tankar til fortel-
jinga. Eg hadde valt meg ut Jesus sin 
forteljing om den bortkomne sonen, 
om den yngste av to søner som tar 
så mange dårlege val. Først ber han 
om forskot på arv. Så sel han alt han 
har fått og vasar heile rikdomen bort 
på ting som ikkje varer og ikkje fører 
gode ting med seg. Når han er tom for 
pengar, får han vera hos ein bonde og 
passa på grisane hans – grisar som 
var rekna som ureine på Jesus si tid! 
Lågare går det ikkje an å koma. 

Det var der, hos grisane, at han 

gjekk i seg sjølv og bestemte at han 
skulle gå tilbake til far sin. Be om å 
få vera ein av arbeidsfolka hans. Og 
han gjer nettopp det, drar heim, ber 
om tilgjeving, men kjem ikkje så langt 
at han får spurt om å få vera ein av 
arbeidsfolka. For faren tek imot han 
som ein son. Han tek imot han som ein 
død som er blitt levande igjen, og han 
lagar til fest og finn fram klede, skor 
og smykke.

Mens eg stod der og fortalde denne 
forteljinga, gjekk det plutseleg opp 
for meg kor stor kontrasten er mellom 
kristendomen og indisk religion. Der 
indisk religion legg vekt på å leva 
godt og gjera gode handlingar, legg 
Jesus vekt på å fortelja kor god Gud er. 
Mens indisk religion manar til å stiga 
oppover, fortel Jesus om Gud som stig 
nedover mot menneska.

Det blei som ein antihelt-forteljing, 
der eg stod og fortalde. Vi likar jo 
betre helteforteljingane. Men det eg 
fortalde, var om antihelten, om sonen, 
som me tilhøyrarar eigentleg burde 
venda ryggen til. 

Og plutseleg skjøna eg kor god Gud 
er! For i Jesus sin forteljing, vender 
ikkje Gud ryggen til, tvert om, han tek 
imot sonen med opne armar!

Overskrifta på forteljinga, slik ho står 
skriven i Bibelen, er «Sonen som kom 
heim». I tidlegare biblar var overskrifta 
«Den bortkomne sonen» eller «Den 
fortapte sønn». Spørsmålet er om ein 
legg vekt på om sonen gjekk bort, eller 
om ein legg vekt på at han kom tilba-
ke. No tenkjer eg at forteljinga korkje 
handlar om å gå bort eller å koma 
tilbake, forteljinga handlar om faren 
som står der og ventar. Om Gud som 
tek imot den som kjem til han med 
opne armar og stor glede.

ANNE LISE MATRE

Preste-

kragen
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Syng som aldri før! 
Hva gjør julesangene med 
oss? Vakre ord om lys og gle-
de, fryd og fred. Handler de 
om andre enn oss, i en annen 
tid, et annet sted?

Verdensfreden har ikke vært mer 
truet siden Cubakrisen i 1962, mel-
der BBC. Kan vi likevel synge «Fred 
over jorden, menneske, fryd deg!»? 
Svaret er JA! Vi ikke bare kan, vi MÅ 
synge og fryde oss og feire og aldri 
gi opp troen på at Gud har verden i 
sin hånd. Hans vilje er å skape fred 
og rettferdighet, og gi alle mennes-
ker glede og tilgivelse i troen på 
Jesus.

Juleevangeliet forteller oss at når 
Gud sender sin sønn til oss, åpnes 
en ny veg for menneskene til å leve 
livene sine i tillit og tro til Guds 
nåde, uten krav om høy moral eller 
plettfri livsførsel.

Det er en enkelhet over 
evangeliet om Jesusbarnet. 

«Fra krybben til korset gikk 
veien for deg, slik åpnet 
du porten til himlen for 
meg.» (Salmeboka nr. 
56) Salmen fanger jule-
evangeliet – og kristen 
tro – i én setning. 

Har du ikke en salmebok? Ønsk deg 
en til jul! 

Vi går snart inn i jubileumsåret 
2025. I over 900 år har vi sunget jule-
sanger sammen her i Rogaland. For 
hele 1700 år siden ble troen på Gud 
formulert i den nikenske trosbekjen-
nelsen: «For oss mennesker og til vår 
frelse steg han ned fra himmelen». 
(Salmeboka s. 1144-1145). 800 år sei-
nere ble Domkirka i Stavanger bygd 
til ære for Gud og glede for mennes-
ker. Vi kan ikke overvurdere hva det 
glade budskapet om Jesus har betydd 
og fortsatt betyr. 

Gleden Jesus kommer med står ikke 
i motsetning til en mørk verdenssitu-
asjon eller sorg. Den bærer gjennom 
alt, særlig når vi synger sammen. 

Julesangene er til for å synges midt 
i uroen, midt i sorgene. Vi kan synge 
dem på tross av alt som er mørkt, og 
på grunn av lyset Jesusbarnet brakte 
inn i verden. De setter toner til håpet 
og holder fast freden. 

«Verden var aldri helt forlatt! En 
stjerne skinner i natt.» (Salmeboka 
nr. 68)

ANNE LISE ÅDNØY
BISKOP

Bilder fra byggeprosessen.

LIVETS GANG
RISKA
DØPTE
Caspian Ravdal-Løken
William Strand-Olsen
Elias Currais
Børge Njardvik Pedersen
Noah Sørbø Risa
Marit Refsnes Oftedal
Hedda Vinningland Varaas

DØDE
Rolf Gilje
Gudveig Bergly
Ellen Nygård
Arne Larsen
Berit Skår
Merete Pedersen
Henry Sørevoll

VIGDE
Marte Blegen Rosland og Preben 
Hisdal Rosland
Maren Honoré og Cato Dahle
Aline Handegaard Maesen Lunde 
og Kevin Lunde
Marit Vestersjø og Arne Hauge
Lena Langeland og Sondre Egeland
Anne Hognestad og Johannes Pettersen

HØLE 
DØYPTE
Bjarne Egeland

DØDE
Maria E. Høle
Herdis Lunde
Borghild Gjesteland

Gi en jul Sandnes
Siden 2018 har “Gi en jul” hjulpet 
familier i Sandnes med gaver og 
mat til jul.

Familier, som av flere årsaker 
ikke har hatt råd til å feire jul, 
har fått hjelp av frivillige gjen-
nom nettsiden: gienjul.no. Her 
har de meldt seg som givere og 
fått tildelt en familie som de har 
kjøpt gaver og mat til. Gavene 
blir levert inn i Havnegata 2 i 
Sandnes, hvor alle eskene blir 
registrert og klargjort for utleve-
ring på ett senere tidspunkt. 

I fjor samarbeidet Riska 
menighet med “Gi en jul, Sand-
nes” og hjalp i alt 42 familier i 
Riska med gaver, julemiddag og 
“julegodter”.  Vi er nå i gang med 
å registrere familier som ønsker 
å få en jul på: godjulsandnes@
gmail.com
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På en helt vanlig tirsdag i 
Språkkafeen deles minner fra 
barndommens jul i hjemlandet. 
Vi erfarer at når verden endres, 
må vi tilpasse oss nye rutiner 
også for feiring av jul.

Pedro forteller at i Venezuela plei-
er man å lytte til julemusikk (gaita) 
allerede i september. November og 
desember er julemånedene. I år har 
presidenten bestemt at julen starter 
for fullt fra september!

Valentyna og Vita fortelle at 
tidspunktet for offisiell julefeiring er 
flyttet 2 uker på grunn av krigen. Julen 
ble feiret 6.-7.januar etter juliansk 
kalender og juletreet ble pyntet til 
nyttår. Nå feires jul etter gregoriansk 
kalender den 24.-25.desember, som 
i Norge. Juletreet settes også fram 
tidligere nå, men det blir stående til 9. 
januar når man feirer Jesu dåpsdag.

Julen er en stor høytid hos oss, sier 
Jill fra Filippinene. Vi spiller også jule-
musikk fra september. Det er vanlig å 
pynte med en stjerne med lys i. Origi-
nalen var laget av skjell. Mange lager 
sin egen stjerne, gjerne av fargerikt 
papir. 

Det holdes messe i kirken de siste 9 

dagene før den 24 desember. Dersom 
man deltar på alle messene, kan man 
håpe å få ønskene sine oppfylt. 

Jill husker storfamilien som kom på 
grilling og alle koste seg med et stort 
dessertbord. 

Pedro forteller fra Venezuela at alle 
har julekrybbe i hjemmene sine. Fra 
den 16.desember til julaften er det 
messe i kirken kl. 05.00 om morgenen, 
før solen står opp. Barna leker ute un-
der messen, det er jo varmt ute der. 

Pedro forteller videre at i hele 
desember lager familien mye god mat 
sammen, gjerne 4 forskjellige retter. 
Den viktigste matretter er hallaca, 
en tradisjon som kom fra Spania i 
kolonitiden. En deilig kjøttsaus pakkes 
inn i en maisdeig og legges i et stort 
bananblad. Dette rulles sammen, fes-
tes med hyssing og kokes godt. Er man 
så heldig å ha en rest i fryseboksen, 
smaker hallaca like godt i juli måned!

Vi har ingen adventstradisjon i 
Ukraina, sier Vita. Men vi pynter til 
jul og samler familien til julefeiring. 
Det er tradisjon å servere 12 ulike 
retter uten kjøtt på julaften. Det er en 
hovedrett som heter kutja, den er laget 
av helkorn av bygg og hvete, valnøtter, 
rosiner og honning. Så har vi også en 
varm fruktdrikk som store og små liker 
veldig godt. 

Valentyna forteller at det den 25.de-

sember lages en kjempegod svinepøl-
se stekt i ovnen. Denne dagen spise 
man mange ulike retter med kjøtt. 

Hos Jill på Filippinene får barna 
gaver av gudmor og gudfar den 25.de-
sember. Vita forteller at det er tradi-
sjon i Ukraina at barna går på besøk 
til sin gudmor og gudfar denne dagen. 
De synger julesanger, forteller dikt og 
mottar gaver. Gavene kan ofte være 
leker, penger, klær eller godteri. 

Ellers er det vanlig i Ukraina at ”Far 
Frost” kommer med julegaver sammen 
med ”Snøbarnebarnet” sitt. 

Pedro husker han fikk julegavene om 
morgenen den 25.desember da han 
var liten. Er man våken lenge kan man 
åpne gaver etter midnatt på julaften. 

Jill er også vant med juletre og ga-
ver. Hun liker så godt tradisjonen med 
å pynte husene med mye lys til jul. Det 
gjør man også i Norge! 

Vita er glad for at butikkene er 
stengt under julehøytiden i Norge. Det 
gir en ekstra ro og fred for familien, 
tenker hun. 

Det skal feires jul selv om situa-
sjonen i hjemlandet for mange er 
vanskelig. Her i Norge kan vi følge tra-
disjoner så godt vi klarer og glede oss 
i høytiden. Kanskje møtes vi i kirken 
eller hos nye venner? 

INGER BØE NORDLAND

Slik feirer man jul i andre land

Fra venstre Vita, Pedro, 
Jill og Valentyna.
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Alt i elektriske installasjoner!
bolig - landbruk - industri

Ta kontakt: 

Marton Håversen tlf. 908 53 163
Ove Lura tlf. 918 82 642
Kontor: tlf. 51 82 30 70  

fax. 51 68 13 31

E-post: sandaut@sandaut.no

www.sandaut.no

 
 
 
 
 

Rosenterapeut 
Marianne Børsheim 
mobil: 90779384 
epost: marianne.borsheim@lyse.net 
facebook.com/Rosenmetoden-Marianne-Børsheim-615510528946769 
 

 

GARN OG PAPIRHOBBY 
ESSEVEIEN 3, HOMMERSÅK.  NETTBUTIKK: WWW.HOBBYLAGERET.NO.  

 

 

 

 

 

 

HOMMERSÅKriskakirke.no

             
             ANNONSØRINNHOLD

SLIPPING AV 
BÅTER

Størrelser opp til ca 35 fot. 

Henv. Knut Breivik 
Tlf.: 41 66 30 32

SALG AV 
JULETRE OG

PYNTEGRØNT
 

Ved Krokkus kafé i  
Krossen, Hommersåk 

Henv. Knut Breivik 
Tlf.: 41 66 30 32
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Telefon: 91921789 Mail/info: vilde@riskanaprapat.no

Utleie av Frikirken
Trenger du lokale til leie? Frikirken har 
egnet lokale for bryllup, dåp, konfirmas-
jon, minnemøte og åremålsdager. Kontakt 
Lillian Øksnevad, mobil 99435247 hvis 
du ønsker å leie.

En jul å

glede seg til

Mange familier går en tøff tid i møte. 
Din støtte kan gi barn som «Ida» en tryggere jul.

VIPPS en gave til 13130
Gi på konto 3201 52 74165

Ill
us

tr
as

jo
ns

fo
to
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Telefon: 91921789 Mail/info: vilde@riskanaprapat.no

Utleie av Frikirken
Ønsker du å leie lokaler til sel-
skaper eller konfirmasjon? Vi leier ut 
Frikirken! Kontakt Sigmund Moseid 
på tlf. 51687765.

Likaiveien - 4311 Hommersåk
Tlf. 51687274 - mob. 90032786

  Sveinung Haukalid
    

  Fløysvik, 4308 Sandnes

   Tlf: 48 14 88 41  

 www.haukalid.no 

V E T E R I N Æ R

  

Velkommen til fotbehandling hos 
fotterapeut med fordypning i diabetes. 

Fotbehandling   60 min  760 kr

R I S K A
F O T K L I N I K K

R I S K A
F O T K L I N I K K

Tar vare på dine føtter!

riskafotklinikk.bestille.no
Mob: 93 22 16 89

Amboltveien 9
Hommersåk

Kyrkjetunet på Høle  
har fine selskapslokaler. 

De kan leie huset og ordne alt sjølv, men vi er ein dugnads-
gjeng som kan ordne alt som trengs til ulike tilstelningar, f.eks. 

minnemøte, dåps- eller gebursdagsselskap.
For meir informasjon, ta kontakt med Berit Lillebø, 41621610 

eller Tore Gjesteland, 91626062.

51 61 04 00 - døgnvakt
www.novabegravelse.no

 - døgnvakt
www.novabegravelse.nowww.novabegravelse.nowww.novabegravelse.no

Hanne Brit 
Sandsmark 
og Møyfrid 
Hersdal

Tlf. 920 28 645
www.herredsvela.net
Hommersåkvn. 420, Hommersåk

 

AUT. RØRLEGGERFORRETNING 

Telefon: 51 66 11 44

Hana, 4306 Sandnes 

Graverveien 51 

 

AUT. RØRLEGGERFORRETNING 

Telefon: 51 66 11 44

Hana, 4306 Sandnes 

Graverveien 51 

             
             ANNONSØRINNHOLD
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  Sveinung Haukalid
    

  Fløysvik, 4308 Sandnes

   Tlf: 48 14 88 41  

 www.haukalid.no 

V E T E R I N Æ R

  

Velkommen til fotbehandling hos 
fotterapeut med fordypning i diabetes. 

Fotbehandling   60 min  760 kr

R I S K A
F O T K L I N I K K

R I S K A
F O T K L I N I K K

Tar vare på dine føtter!

riskafotklinikk.bestille.no
Mob: 93 22 16 89

Amboltveien 9
Hommersåk

Kyrkjetunet på Høle  
har fine selskapslokaler. 

De kan leie huset og ordne alt sjølv, men vi er ein dugnadsgjeng 
som kan ordne alt som trengs til ulike tilstelningar, f.eks. minne-

møte, dåps- eller gebursdagsselskap.
For meir informasjon, ta kontakt med 

Ingveig Vold, 93064798 og Tore Gjesteland, 91626062

51 61 04 00 - døgnvakt
www.novabegravelse.no

 - døgnvakt
www.novabegravelse.nowww.novabegravelse.nowww.novabegravelse.no

Hanne Brit 
Sandsmark 
og Møyfrid 
Hersdal

Tlf. 920 28 645
www.herredsvela.net
Hommersåkvn. 420, Hommersåk

 

AUT. RØRLEGGERFORRETNING 

Telefon: 51 66 11 44

Hana, 4306 Sandnes 

Graverveien 51 

 

AUT. RØRLEGGERFORRETNING 

Telefon: 51 66 11 44

Hana, 4306 Sandnes 

Graverveien 51 

             
             ANNONSØRINNHOLD

www.hagabuss.no

Vi tilbyr alle typer reiser for grupper, 
foreninger og lag, firma og skoler. 
Lokalt, nasjonalt og internasjonalt. 

Vi skreddersyr gjerne turen.

Kontakt oss for et 
uforpliktende tilbud!

Kaiveien 37, 4310 Hommersåk

Tlf. 982 84 388
www.westmarina.no
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Gjenbruksidéen har grepet 
sterkt om seg de siste årene. Det 
er godt, både for naturen, miljø-
et, kulturen og lommeboka.

De mange gjenbruksbutikkene, både 
her i området og i landet for øvrig, tar 
vare på ting som ellers ville blitt kas-
tet, og på den måten sparer vi Sandnes 
kommune og alle andre kommuner for 
store beløp og mye tungt arbeid. 

Gjenbruksbutikken på Hana er en del 
av Det Norske Misjonsselskaps virk-
somhet, og vi er dermed med på det 
viktige arbeidet NMS driver rundt om 
i verden. Mens hovedinntektskilden 
tidligere var de mange kvinneforenin-
gene, er det nå hovedsakelig gjenb-
ruksbutikkene som skaffer penger til 
driften.

På NMS’ butikk på Hana er det et 
stort antall frivillige, både menn og 
kvinner, som bruker av sin fritid til å 
sortere varer vi får inn. Vi reparerer det 
som må repareres, kaster det som må 
kastes, og stiller ut klær, sportsutstyr, 
møbler, kjøkkenredskaper, bøker og 
mye annet. Vi har en stor og trofast 
kundekrets, men tar gjerne imot flere. 
Her kan du som kunde gjøre kjem-
pekupp enten du er på jakt etter nye 
klær eller ting til huset. Dessuten er 
det heldigvis blitt sosialt akseptabelt 
å kjøpe gaver til jul og gebursdag på 
gjenbruksbutikken.

Trenger ungene en ny sykkel, et nytt 
par ski eller skøyter, så kom til oss før 
du betaler det mangedobbelte i en 
vanlig butikk. De vokser fra det raskt 
uansett. Er du på jakt etter puslespill, 
Lego eller bøker, har du et stort utvalg.

Leter du etter deler til bestemors 
kaffeservice, kan du være heldig å fin-

ne det hos oss. Vi har en egen «retro-
krok» for nostalgikerne blant oss.

Vi har gratis parkering i to timer, en 
hyggelig kaffekrok, og du blir alltid 
møtt av vennlige folk i kassen eller 
hvis du vil levere varer. Vi både henter 
og bringer, og dette koster ingenting 
for kundene.

Når du forlater butikken, kan du ha 
god samvittighet for å ha kjøpt en nyt-
tig eller unyttig ting som ellers ville 
ha havnet i bosset et eller annet sted, 
og fordi nettopp din handel bidrar til 
misjon og utvikling i andre land.

Butikken på Hana trenger også flere 

– Vi går for gjenbruk

frivillige. Kom og meld deg hvis du har 
ledig tid enten du er i arbeid eller alle-
rede er pensjonist. Vi trenger stadig 
flere sterke mannfolk som kan kjøre 
ut varer og lempe møbler. Forskning 
viser at eldre som er sosialt aktive og 
som føler seg nyttige, lever lenger og 
er mer fornøyd med tilværelsen.  Kort 
sagt: din innsats for gjenbruksbutikken 
på Hana kan gi både liv til årene og år 
til livet. 

Hjertelig velkommen til Hana, både 
som kunde og som medarbeider.

ASTRID FALCK OLSEN

F.v. Astrid Falck Olsen, Inger Frid Kjosavik, Giske Nordmark, Rosa Sæther, Kolbjørn 
Lerstøl, Oddbjørg Hauge, Solveig Auestad og Åse Marie Thorsen.

Ja, kvifor ikkje gifte seg på Valentins-
dag i 2025? For det er jo gjerne slik at 
åra går, og ein tenker: «Me skulle ha 
gifta oss» - men så er kvardagen for 
travel, bryllup for dyrt og for mykje 
styr, og dessutan i overkant romantisk.

På Valentinsdagen 2025 inviterer 
kyrkjene i Høle og Riska til å gjera 
det enklare. Fredag 14.februar vil det 
vera prestar i kyrkjene både på Høle 

og i Riska frå kl 13 til kl 17. Vielsar blir 
utført etter kvart som para kjem.

Men no er det slik at eitt papir er 
heilt nødvendig for at vielsen kan fin-
na stad: Prøvingsattest! Prøvingsattest 
får ein på skatteetaten.no 

Meld fra på førehand om de kjemvil 
koma til kyrkja på Valentinsdagen, 
gjerne eit par veker før. Mailadresse 
Riska: ev425@kirken.no 

Mailadresse Høle: am898@kirken.no
Ein legende fortel at i det gamle 

rommerriket var det forbode for solda-
tar å gifte seg. Presten Valentin nekta 
å godta dette, han vigde par i skjul. For 
dette blei han tatt til fange, men han 
forelska seg i dotter til fangevoktaren 
sin, og ho i han. Då Valentin vart dre-
pen, etterlet han seg eit brev til henne, 
underteikna «Din Valentin».

Inviterer til drop-in-vielse på valentinsdagen
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Glimt fra 25-årsjubileet
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Glimt fra 25-årsjubileet
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Gratis entré
Kafé før og etter konserten, fra kl. 13.00
Kirkerommet åpner kl. 14.30

Medvirkende:
Hommersåk skolekor
POPKORn
Vice Versa
Gospel Gnist
Hommersåk skolekorps
Riska Brass Band

Riska kirke
15. desember 2024
Kl. 15.00

Vi synger
julen inn



11

Kan du hjelpe et barn eller en 
ungdom som har det vanskelig? 

Nå er det behov for flere 
fosterhjem i ditt nærområde.

Den norske kirke samarbeider med 
Fosterhjemstjenesten i Stavanger og 

Haugesund om å finne fosterhjem. 

Mer informasjon om fosterhjem på

fosterhjem.no

Illustrasjonsfoto

SELSKAPSLOKALER
Riska Kirke har fine selskapslokaler til bruk for bryllup, konfir-
masjon, åremålsdager og lignende. Det kan også være mulighet 
for fix ferdig pakke mat og servering. Interessert? Ta kontakt 
med menighetskontoret, tlf. 48997119.

SLAKTING,  
LIVDYROMSETNING 
OG ULLMOTTAK 
Innmelding:    97972120    Sentralbord:   51682100
Nødslakt:        91351804    Ullmottak:     51669393
www.fatland.no      epost: fatland@fatland.no FATLAND

Alt innen oppmerking i både 
maling og thermoplast utføres

Mobil 97193994
skjorestad.vegmerking@lyse.net
www.veimerking.net

En effektiv rørlegger med orden, struktur og per-
sonlig service. Hos meg får du gjennomført arbeid 
og produkter du kan være trygg på i fremtiden. 
Skal du til med nybygg, modernisering eller rehabi-
litering? Ta meg med som rådgiver og leverandør 
av det som skal til for å gjøre ditt anlegg komplett. 
Det stilles strenge krav til rørleggere. Det liker jeg! 

Steinar Furuhaug

Tannlegene Prestvold
Tannlege MNTF
Helsehuset Hommersåk
Tlf. 51 68 92 30

             
             ANNONSØRINNHOLD

Mandag 9. desember 19.30 har elever på mu-
sikklinja på Vågen VGS julekonsert i Riska 
kirke. Musikken er i ulike sjangre, fra jazz 
til klassisk. Velkommen til et pusterom i den 
ellers travle adventstida!
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Karin bur på Hølestøl saman 
med mannen Reidar. Ho blei 
fødd på Sandnes i 1954, og ut-
danna seg til psykiatrisk sjuke-
pleiar. Dei har tre barn, Bjørg-
hild, Dag  Trygve og Kjerstin. 
Bjørghild bur på garden, der ho 
og mannen har bygd seg hus. 
Alle barna er vaksne.

I 1994 flytta Karin og mannen frå 
Hana  til gardsbruket på Hølestøl,  då 
var ho 40 år.

- Kva var det som gjorde at de valde 
å kjøpa gard og flytta hit til Hølestøl? 
Eg arbeidde i lag med kona til han 
som åtte garden. Etter kvart vart gar-

den til sals. Me tykte Hølestøl var 
ein fin plass, og etter mykje om 

og men, fekk me konsesjon 
og kjøpte garden. - Dottera 

Bjørghild har alltid vore 
glad i hestar, og dei la til 
rette for henne. Sonen 
fekk ein god kamerat 
på ein gard i nærlei-
ken. Dei bygde nytt 
hus, så ungane skulle 
ha ei god ramme 
og ein gild buplass 
i starten av livet, før 
dei vart vaksne og vil-
le flytta ut. Reidar fiksa 

opp løa og sette den 
grundig godt i stand, så 

den framstår som ny. Han 
har sett opp alle hus på 

fritida, attåt jobben som in-
geniør. Bygde etter kvart eigen 

stall med plass til 14 hestar.

Einar Hølestøl, den førre eigaren, er 
ofte  og hjelper til med arbeidet på 
garden. Han fortel mykje om livet der 
før i tida, legg ut om stadnamn rundt 
på eigedommen, gjer det slik at dei 
føler stor tilhøyring til garden. Han er 
ein god støttespelar på alle vis. 

- Du har vore med litt i politikken 
i kommunen og. Kanskje det var litt 
arveleg, sidan mor di ( Borghild Røyse-
land) var på Stortinget for Krf ?  - Me 
blei jo tidleg engasjerte og påverka. -  
Karin sat to periodar i bystyret for Krf.

- Det var kjekt og interessant å delta 
i det politiske arbeidet, men det blei 

for travelt attåt familie, jobb og gard.

NOKO SOM OPPTEK DEG MYKJE 
NO FOR TIDA?
Eg er oppteken av kyrkja. Me opplev-
de at nokon banka på døra hos oss 
i gamlehuset då me kom hit, og bad 
oss med i husfellesskap. Den første 
gongen eg var i Hølekyrkja, var det 
hausttakkefest, med masse folk. Det 
var ei gild oppleving. Eg ynskjer fleire 
må komma til kyrkja! Meiner det er for 
lite kristendomsundervisning i skulen 
nå. Har hjelpt litt til med konfirmantar-
beidet, og elevane likar svært godt å 
høyra  bibelforteljingane og likninga-
ne frå bibelsoga. 

Eg føler at mange trur på Gud utan 
å seia det til andre. Mange held bare 
trua si for seg sjøl. Men det er viktig 
å fortelja andre om Gud, så nye skal 
velja å tru. -  Ho ynskjer at fleire skal 
høyra om Jesus. Ynskjet er at alle skal 
kjenna seg velkomne i kyrkja og kjen-
na Guds kjærleik og at Han betyr noko 
i kvardagen.  

Dei reiste på familieleirar då ungane 
var små, der det var eigne opplegg for 
ungdom - det var så gildt at dei ville 
tilbake. Ho ser at dei har nytt godt av 
det. Å vera aktiv i ein kristen fellesskap. 
Å reisa på konfirmantleir, høyra på frisk 
musikk, er viktig for ungdom.

Ho har vore to periodar i soknerådet, 
og engasjert seg for Kyrkjetunet.

- KVA GJER DEG GLAD?
Karin er ein blid person – det er ei 
gåve å ikkje ha eit tungt sinn. Ho er 
glad i familien sin, og i hagearbeid. Så 
enkelt, som at nokon kjem innom som 
ho kan gje kaffi og mat, og drøsa litt 
med! 

PENSJONISTTILVERET
På Flekkerøya i Kristiansand har UiO ( 
ungdom i oppdrag) tilhald. Her driv dei 
disippeltreningsskule (bibelskule), der 
ungdom frå mange land får undervis-
ning, på engelsk. Då dei blei pensjo-
nistar, reiste Karin og Reidar 3 mnd om 
hausten og kokte middag til ungdom-
mane på denne skulen. Der hadde dei 
fri til å vera saman på laurdagar, utan 
gardsarbeid og dyrestell. Dei såg at 
ungdommane der blei forandra pga 
forkynninga dei fekk. Mange unge har 
teke val som dei i ettertid slit med. Dei 
blir frimodige,  når dei opplever at det 

Karin Røyseland Jordal er ein blid person

DEN FØRSTE 
GONGEN 
EG VAR I 
HØLEKYRK-
JA, VAR DET 
HAUSTTAK-
KEFEST, 
MED MASSE 
FOLK. DET 
VAR EI GILD 
OPPLEVING. 

er tilgjeving å få. Dei blir lært opp til å 
lytta etter Guds stemme, at han vil dei 
noko. – Eg kjenner meg takksam for at 
eg fekk høve til å vera i lag med alle 
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Karin Røyseland Jordal er ein blid person

Her er årets Høle-konfirmantar.
Frå venstre: Emina Selin Fløysvik,  Ag-
nethe Nordbø, Viola Tokheim Hareland, 
Liva Bjørnø-Nese, Martine Vold, Tomas 

Celinski, Kevin Riveland Knutsen, Thea 
Nilssen Seldal.

Martha Gjesteland var ikkje til sta-
des då biletet blei tatt. 

Konfirmantar i Høle-kyrkja

dei fantastiske menneska, seier 
Karin.

GINA OSALAND

Fellesrådet arbeider med å få etablert 
ein minnelund på Høle Kyrkjegard, 
etter oppfordring frå soknerådet. Kyr-
kjeverjen skal følgja opp saka overfor 
kommunen. (Det kan ta litt tid, pga 
økonomi og søknadsarbeid/regule-
ring.) Minnelunden skal vera ein rein 
urnelund.

Namna minnelund er eit verdig 
minnesmerke der stell og vedlikehald 
blir utført av fagarbeidarane på grav-
plassen. Det er eit godt alternativ til 
ei vanleg grav med gravminne, der ein 
sjølv må stå for stell og vedlikehald.

Minnelund på Høle

En god gjeng på kløvertur
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tor.reidar.riska@riska-sveis.no 
Kaiveien 49 Fax    51 68 93 80
4310 Hommersåk Mob   915 58 614

Villmarkspanel - Spesialdimensjoner
Tredreieremner - Ved

Tlf/ Fax. 51 97 88 37 - Mob. 907 99 053

Støtt din nærbutikk 
– vi gir 2% bonus!

NÆRBUTIKKEN MED DET STORE VAREUTVALGET

Åpent: 9-18 (16)  

Gass, bensin og diesel. Norsk Tipping, post og internett.

HØLE BA
Tlf 51 67 05 11 • Apalstøvn, 200m fra kai

TRENGER DU NOEN Å 
SNAKKE MED?

Noen som ringer tenker på å ta sitt eget
 liv, andre er usikre, ensomme eller redde. 

Noen trenger bare å slå av en prat. 

Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no

Amboltv. 68 - 4311 Hommersåk 
Mob. 932 36 266

Malermester Peder Elias Vik
Garnveien 2 - 4310 Hommersåk

Mobil 95 11 15 01

Tlf. 93442464

Jostein Egeland Maskin AS
Postboks 265 Sentrum
4303 Sandnes

Telefon: 911 25 952

Støtt din nærbutikk
- vi gir 1 % bonus!

Hva rører seg
i menigheten?

Sjekk riskakirke.no

Middag: Tirs og tors på minisenteret + utkjøring. 
Kontakt Jane Strand 95249137.
Lokaler til leie for små arrangement.
Dåpskjoler: Gerd Gjesteland 469 59 588
Kløvertur: Første mandag i måneden. Start fra 
Høle kirke kl 11.00. Kom og bli med på tur!
Bli med og støtt oss med grasrotandel.
Tlf. 51622698

HØLE  
SANITETSLAG

Vi ønsker våre lesere 
en riktig god jul!

             
             ANNONSØRINNHOLD

Fatland – vi betyr en forskjell!
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OM MANGT OG MYE I MENIGHETEN

RISKA
Konsert med elever 
fra musikklinja på 
Vågen VGS (Sun-
niva): Mandag 9. 
desember 19.30 har 
elever på musikklinja 
på Vågen VGS jule-
konsert i Riska kirke. 
Musikken er i ulike 
sjangre, fra jazz til 
klassisk. Velkommen 
til et pusterom i den 
ellers travle advents-
tida!

Vi synger julen inn. 
Riska kirke 15. desem-
ber kl 15.00.

Julekonsert med 
Thomas og Wayne 
Brasel. Riska kirke 19. 
desember kl 20.

MANDAGER
Tur i lokalmiljøet. 
Oppmøte ved Bryggen 
senter ved apotekinn-
gangen kl. 11.00.

Bibeltime. Undervis-
ning og samtale. 18.03 
og 8.04 kl. 19-20.30.

Stille time. Kirken er 
åpen for lystenning, 
bønn og stillhet. Kl. 
20.00-21.00.

TIRSDAGER
Språkkafé for deg 
som vil lære norsk. Kl. 
18.00-20.00.

Unge voksne. Te-
makveld med kaffe og 
drøs. Siste tirsdag i 
måneden. Kl. 19-
21.00.

Gospelkoret Gnist. 
Øving tirsdag kl 20 – 
21.30.

ONSDAGER
Pensjonisttreff. Første 
onsdag i måneden kl. 
11.30-13.30. Middag, 
foredrag og andakt.

Kirkemiddag. Ons-
dager i oddetallsuker 
kl.16.00-17.00. Påmel-
ding.

TORSDAGER
Unge eldre. Vakt-
mestergruppe for 
menn. Dugnad og 
drøs. Fra kl. 10.00.

Torsdag 18. Seni-
ortreff torsdager en 
gang i måneden kl. 
18.00 – 20.00 disse 
datoene: 29.08, 24.09 
(tirsdag), 24.10 og 
21.11.

HØLE
Husfellesskap. Små-
grupper hvor man blir 
bedre kjent med hver-
andre og med Gud.

Tur i regi av Høle 
Sanitetsforening. 1. 
mandag i måneden. 
Oppmøte ved Kyr-
kjetunet kl. 11.00.

Kontaktperson:  
Bente Netland 
bn538@kirken.no

RISKA
Knøttene åpen bar-
nehage. Mandager 
08.30-14.00. 
Tirsdager 08.30-
13.30. Torsdager 
08.30-14.00.
Babysang. Mandag 
12.15-13
Babytreff med massa-
sje. Tirsdager 12.15
Babytreff. Torsdag 
12.15

Småbarnssang. Kl 
17.00 – 18.00. 15.1, 
29.1, 12.2, 12.3, 26.3

Småbarnsguds-
tjeneste. 24. novem-
ber og 2. desember 
kl 16 – 18. Lek med 
kveldsmat. 

Korvetten. Maud-
land skole tirsdager 
i partallsuker kl. 17.30-
18.30. Fra 4 år

Stjernen barneklubb 
4 år til 3. klasse og 
K-klubben 4. - 8. 
klasse. Onsdager i od-
detallsuker kl. 17.00-
18.00. Følgende datoer 
gjelder: 15.1, 29.1, 
12.2, 12.3, 26.3

Søndagsskole. Sønda-
ger kl.11.00 for barn 
i alle aldre. Dato før 
søndagsskolen: 8.12, 
12.1, 19.1, 2.2, 9.2, 9.3, 
23.3

Søndagsskole Lauvås 
bedehus. Tid: Søndag 
kl 10
Alder: Fra 0 år.
Kont: Magne Lauvås, 
tlf 98636600.
 
Yngres (klubb)
Sted: Riska bedehus
Tid: Man i oddetallsu-
ker, kl 19.00 – 20.30.
Alder: fra 5.klasse
Kont: Jeanette Risdal, 
tlf. 93410327

T&T. Tirsdager etter 
skoletid for 5.-7-klas-
se. Påmelding.

Basic. For ungdom fra 
8. klasse. Lørdager 
og søndager. Datoer: 
15-09, 28.09, 13.10, 
27.10, 9.11 og 23.11.

Slush ledertrening: 
Barn fra6. klasse får 
tilbud om å være med 
som hjelpeledere i 
arbeidet i kriken. Hver 
høst arrangerer vi kurs 
gjennom søndagssko-
len og vi har noen egne 
SLUSH-leder-samlin-
ger i løpet av året. In-
teressert? Meld barnet 

inn i Spondgruppa: 
HKCUV for datoer og 
påmelding.

HØLE
Speidaren. Onsdager 
Nothagen for småspei-
darane kl. 17.30-19.00 
og Høle/Bersagel for 
dei eldste kl. 17.30-
19.30. 

Z-klubben. For ung-
dom. Kjellaren på Kyr-
kjetunet kvar fredag kl. 
19.00 i vinterhalvåret.

Kontaktperson:  
Marie Weibell 
mw589@kirken.no

Det tas forbehold 
om endringer
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Høle kyrkje
1. DESEMBER kl 11 
Gudsteneste med dåp. Matre, 
byprest Westen og konfirman-
tar

8. DESEMBER kl 17 
Vi syng jula inn. Matre, korpset 
med fleire. Utdeling av Årets 
Hølebu

24. DESEMBER kl 15 – JU-
LAFTAN 
Julegudsteneste. Matre

25. DESEMBER kl 11 – JU-
LEDAG 
Høgtidsgudsteneste. Matre

12. JANUAR kl 11 
Gudsteneste. Matre

26. JANUAR KL 11 
Gudsteneste med Lys Våken. 
Weibell og Matre

9. FEBRUAR kl 11 
Temagudsteneste: «Saman», 
markering av at bispedømmet 
vårt er 900 år. Matre

23. FEBRUAR kl 19 (merk 
tida) 
Kveldsgudsteneste. Matre

9. MARS kl 11 
Gudsteneste. Matre. Årsmøte

23. MARS kl 11 
Gudsteneste med dåpsskulen. 
Weibell og Matre

30. MARS kl 18
Konsert med feiring av at 
orgelet er 20 år. Ola Vik, Jenny 
Choi, Gand kirkekor med fleire

På nesten alle søndagsgudstenester 
er det ope for dåp i Høle kyrkje. Meld 
dåp til sandnes.kirken.no/dåp. Passar 
ikkje desse søndagane? Ta kontakt 
med prest på am898@kirken.no

Riska kirke
24. NOVEMBER kl. 11 
GUDSTJENESTE Vassbø. 
Nattverd. Søndagsskole 

24. NOVEMBER kl. 16 
SMÅBARNSGUDSTJE-
NESTE Vassbø. Weibell 

1. DESEMBER kl. 11 
FAMILIEGUDSTJENESTE. 
Vassbø. Weibell. Nattverd. 
Lys Våken deltar

8. DESEMBER kl. 11 
GUDSTJENESTE. Matre. 
Dåp. Søndagsskole

15. DESEMBER kl. 15
VI SYNGER JULEN INN

24. DESEMBER kl. 14
GUDSTJENESTE Vassbø. 
Hommersåk skolekorps

24. DESEMBER kl. 15.30
GUDSTJENESTE Vassbø. 
25. DESEMBER kl. 12

HØYTIDSGUDSTJENESTE 
Vassbø.

29. DESEMBER kl. 11
GUDSTJENESTE Vassbø. 
Nattverd

5. JANUAR kl. 11
GUDSTJENESTE Vassbø. 
Dåp. Nattverd

12. JANUAR kl. 11
TEMAGUDSTJENESTE 
«Sammen» Vassbø. Nattverd

19. JANUAR kl. 11
GUDSTJENESTE Matre. 
Dåp. 

26. JANUAR kl. 11 
GUDSTJENESTE i regi av 
Sammen for Riska. Nattverd

1. FEBRUAR kl. 13
DÅPSGUDSTJENESTE 
Vassbø.

2. FEBRUAR kl. 11
GUDSTJENESTE Vassbø. 
Nattverd. Tweens deltar

2. FEBRUAR kl. 16
SMÅBARNSGUDSTJE-
NESTE Vassbø. Weibell 

9. FEBRUAR kl. 11
GUDSTJENESTE Vassbø. 
Nattverd. 

16. FEBRUAR kl. 11
GUDSTJENESTE Vassbø. 
Dåp. Dåpskolen deltar 

23. FEBRUAR kl. 11
GUDSTJENESTE Matre. 
Dåp. Nattverd 

2. MARS kl. 11
GUDSTJENESTE Vassbø. 
Dåp. Nattverd  

9. MARS kl. 11
GUDSTJENESTE Vassbø. 
Nattverd  

16. MARS kl. 11
GUDSTJENESTE Vassbø. 
Dåp. Tårnagenter deltar

23. MARS kl. 11
GUDSTJENESTE Vassbø. 
Nattverd  

Velkommen til 


